WINGs

W-65W TYPE-G

UNIVERSAL 65W TYPE-C LAPTOP CHARGER

PACCHETTO: 8435430623116
SCATOLA ESTERNA: 8435430623123
PUP:35,90€

di potenza.

- Ideale per quando si & in casa o in viaggio.

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Tensione in ingresso: 100-240 V
- Corrente di ingresso: 1,7 A
-Tensionein uscita:5V/9V/12V/15V/20V

- Corrente di uscita: <3,25A

- Uscita USB: 5V-2A

- Caricabatteria portatile con connettore "Type-C" fino a 65W

- Include porta USB 2A per caricare smartphone o tablet.

www.ngs.eu

] ] | ] ]
| |
A M 65W ' =
MAINS AUTOMATIC POWER TYPE-C

POWER PLUG ~ VOLTAGE SELECTOR

CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

-W-65W TYPE-C
- Cavo di corrente

- Guida dell'installazione

DATI LOGISTICI

Dimensioni (mm)
e peso (g)

- Scatola esterna:
- Imballaggio:
- Prodotto:

- Unita per pallet:

- Unita per scalota:

- Scalote per pallet:
- Scalote sulla base:
- Scalote in altezza:

W
350 290
110 35
117 53
1120
10
112
14
8

220
163
31

USB CHARGING PORT
5V/2A

295



