

PACCHETTO: 8435430623116 SCATOLA ESTERNA: 8435430623123

PVP: 35,90 €





- Caricabatteria portatile con connettore "Type-C" fino a 65W di potenza.
- Include porta USB 2A per caricare smartphone o tablet.
- Ideale per quando si è in casa o in viaggio.

CARATTERISTICHE TECNICHE

- Tensione in ingresso: 100-240 V

- Corrente di ingresso: 1,7 A

- Tensione in uscita: 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V

- Corrente di uscita: ≤3,25A

- Uscita USB: 5V-2A









TYPE-C



MAINS POWER PLUG

AUTOMATIC VOLTAGE SELECTOR

POWER

USB CHARGING PORT 5V/2A



CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

- W-65W TYPE-C
- Cavo di corrente
- Guida dell'installazione

DATI LOGISTICI

Dimensioni (mm) e peso (a)

c peso (g)	W	D	Н	
- Scatola esterna:	350	290	220	-
- Imballaggio:	110	35	163	-
- Prodotto:	117	53	31	295

- Unità per pallet:	1120
- Unità per scalota:	10
- Scalote per pallet:	112
- Scalote sulla base:	14
- Scalote in altezza:	8